



**KALAJOEN
SEURAKUNTA**
Himanka Kalajoki Rautio

KALAJOEN SEURAKUNNAN SYKSY



Lähdön hetki on kiitosta ja kaipausta

Kirkkoherra Rauli Junttilan läksiäismessussa viime sunnuntaina Kalajoen kirkossa oli lämmin ja kiitollinen tunnelma. Saarnassa eläkkeelle jäävä kirkkoherra muistutti Marjan hyvästä osasta Jeesuksen jalkojen juuressa, jonne myös me saamme tulla sellaisena kuin olemme, huolinemme ja murheinemme. Tästä hyvästä osasta Kalajoen seurakunnan palvelijat ovat saaneet kertoa jo lähes 500 vuoden ajan.

Rauli Junttilan lähtösaarna 28.09.2014 Kalajoen kirkossa

”Sinä huolehdi ja hätäilet niin monista asioista. Vain yksi on tarpeen.”

Näinhän Martta sai kuulla itseltään Jeesukselta.

Äkkiä kuulturna tylyn tuntuiset sanat naiselle, joka halusi antaa parastaan vieraille ja palvelia heitä parhaalla mahdollisella tavalla.

Evankeliumi pysähdyttää meitä kyselemään, mitä Jeesus, suuri opettaja ja maailman Vapahtaja halusi tuolloin Martalle sanoa ja meitäkin tänään opettaa.

Toivottavasti se panee meitä arvioimaan ja pohtimaan sitä, mikä meitä huolestuttaa ja panee hätäilemään elämässämme ja samalla kyselemään:

Mikä on tärkeää ja mikä vähemmän tärkeää?

Mikä se kulloinkin on sitä kaikkein tarpeellisinta?

Tällaista mietintää tämän lähtösaarnan teksti on saanut itsessään aikaan jo kuuksien ajan ja toivon, että te kaikki täällä kirkossa ja radion ja nettiradion äärellä pysähdytte tämän Jeesuksen opetuksen pohjalta pohtimaan omaa elämääne ja sen kulkua.

Yli kolme vuosikymmentä pappina kotipitäjän seurakunnassa, kappalaisena ja kirkkoherrana on pannut miettimään kaikkea sitä työtä ja touhua, joissa on ollut

mukana ja usein löytänyt itsensä huolehtimasta ja hätäilemästä erilaisten asioiden keskellä.

Miten saadaan mahdollisimman laajasti seurakuntalaisia mukaan seurakunnan aktiiviseen toimintaan?

Miten voi toimia siten, että seurakunnan sanoma, evankeliumi, välittyy kaiken toiminnan kautta selvänä ja kirkkaana?

Miten tulevaisuutta rakennetaan niin, että selvitään kaikista haasteista, joita vähenevät resurssit merkitsevät seurakuntatyölle.

Miten saadaan rahat riittämään, kun uusia menoja rakennusten korjaukseen ja kunnostukseen ilmenee, jne.

Kysymyksiä on riittänyt ja nyt ne saa jättää seuraajalle, joka tietysti itselle on iso helppotus. Silti luulen, että huolen ja hätäilyn aiheet eivät lopu tähän.

Jokaiselle ajalle lapsuudesta vanhuuteen asti riittää omat kysymyksensä ja niitä käsitellään siten kuin itse kullekin on luonteenomaista.

Toki perusluonteella on merkitystä siihen, miten huoltensa kanssa kamppailee mutta tuskin kukaan selviää elämää siten, että huolehtiminen ja hätäily olisivat aivan tuntematonta ja kokematonta.

Mitkä ovat sinun huolen ja hätäilyn kysymyksesi tänään? Mietitkö, miten selviät tulevaisuuden haasteista elämän eri aluilla? Saanko olla terve? Miten selviän, kun ikääntyessä voimat vähenevät ja suorituskyky heikkenee? Löydänkö itselleni sopivaa työtä ja säilyykö työpaikkani yhteiskunnan rakennemullistuksissa? Toimivatko tärkeät ihmisuhteet kotona, sukulaisten kesken, työpaikalla ja lähiympäristössä? Kuinka käy maailmantilanteen, kun kriisit ja terroristit vain lisääntyvät ja tulevat entistä lähemmäs meidän rauhallista Pohjolaa?

Listaa voisi jatkaa vaikka kuinka pitkään.

Mitkä päivän evankeliumissa

Mitkä päivän evankeliumissa



Jeesus meille hätäilijöille haluaa opettaa?

Mitä oli se tarpeellinen, jonka Maria oli valinnut ja saanut ”hyvän osan, eikä sitä oteta häneltä pois”.

Maria oli löytänyt Mestarin ja oppinut jo tuntemaan Vapahtajaansa.

Hänelle oli selvinnyt, että Kristus palvelee läsnäolollaan ja tärkein asia oli olla Kristuksen palveltavana.

Marian sisimpään oli syntynyt Herran hyvänä työnä us-

ko ja luottamus Vapahtajaan ja siksi oli tärkeää olla Herran jalkojen juuressa kuulemassa Hänen opetustaan ja saamassa uskon vahvistusta ja elämän voimaa.

Kristuksen lähellä ja yhteydessä ollaan siinä voimakkain, jossa aina tapahtuu sitä hyvää, mitä Herramme tietää meidän tarvitsevan.

Siinä saa kuulla, että juuri tällaisena kuin nyt olen, saan tulla Kristuksen tykö ja ottaa vastaan Hänen vakuutus-

taan: ”Ole turvallisella mielellä sinun syntisi annetaan sinulle anteeksi”.

Siinä epäilevä ja joskus katkerakin mieli saa vahvistusta sille, että Hän, Elämänantaja, ei ole unohtanut, vaan vahvistaa uskoa ja antaa rohkeutta kohdata kaikkein vaikeimman asian, minkä eteen elämässä joutuu.

Siinä saa jättää pelkonsa ja hätäilynsä Hänelle, joka on luvannut ohjata elämää ja antaa parhaimman täysihoidon elämän kaikissa vaiheissa.

Siinä saa täyttyä rakkaudella, jolla voimalla voi täyttää oman palvelupaikkansa, mihin on kutsun saanut.

Se on rakkautta, josta Johannes kirjoittaa kirjeessään: ”Siinä on rakkaus - ei siinä, että me olemme rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että hän on rakastanut meitä ja lähettänyt Poikansa meidän syntiemme sovituksiksi”.

Sen rakkauden piirissä Hänen palvelijanaan on hyvä toimia, jota toimintaa hyvin osuvasti virren 415 tekijä on kuvannut:

Käskien et, hallitse Kristus, et vaatimuksella.

Laupeudella kosketat, rohkaiset laupeudella.

Miekalla et työhösi taivuta, painostamalla.

Katseesi alla taivumme, lempeän katseesi alla.

Säilytä et, pelkoon et kutsu, kun vastuumme näytät.

Riemulla täytät, herätät toivon ja riemulla täytät.

Uhkaile et, varjele hengestä orjallisesta!

Kaipauksesta lähdemme liikkeelle, kaipauksesta.

Maria oli valinnut hyvän osan. Marialle hyvä osa ei kuitenkaan tarkoittanut sitä, että hänellä enää ei olisi mitään huolia ja vaikeuksia.

Usko joutui jo kovalle koe-tukselle Lasarus - veljen kuolemassa.

Jeesuksen jalkojen juuressa oli tuolloin murheen murta-ma ja katkera vainajan sisar Maria, joka puki katkeruutensa sanoiksi: ”Herra, jos sinä olisit ollut täällä, veljeni ei

olisi kuollut

Maria oli silloinkin murheensa ja katkeruutensa kanssa oikeassa paikassa, Jeesuksen jalkojen juuressa.

Ei meistä kenestäkään ole suureksi uskon sankariksi silloin, kun tosi paikka sattuu kohdalle, mikä se sitten kulloinkin on.

Hyvä osa on siksi jatkuvaa oppimista ja kasvua Kristuksen yhteydessä.

Se on kasvua ja kypsymistä yhä suurempaan Jumalan armon ja rakkauden tuntemiseen ja sen varassa elämiseen.

Siksi jo lapsina kasteessa liitetään Kristukseen, josta alkaa Jumalan hyvä työ.

Siksi tarvitaan jo pienestä alkaen opetusta ja kasvutusta Jumalan lapseuteen.

Siksi tarvitaan kaikkea seurakunnan toimintaa pyhäkou-lusta eläkeikäisten piiriin asti, jossa kokoonnutaan Kristuksen sanan ääreen vastaanotta-maan ja omistamaan sitä yhtä tarpeellista ja tärkeää.

Siksi on tämäkin messu, jossa Kristus lupauksensa mukaan palvelee meitä sanalla ja sakramenteilla ja tarjoaa meille jokaiselle hyvää osaa, jota aina Kristuksen läsnäolo ja toiminta meille merkitsee, kun sen vastaanotamme.

Siksi musiikki, hengelliset laulut ja virret, jotka rohkaisevat uskoamme ja ylentävät sydämemme kiittämään ja ylistämään Herraamme ja Kuningastamme.

Jo lähes viidensadan vuoden ajan Kalajoen seurakunnassa on Kristuksen asiaa pidetty esillä, sanan palvelijat ovat aikansa hoitaneet tehtävää ja sitten jättäneet paikansa seuraajalle.

Moni on saanut valita hyvän osan, Kristuksen työ on aina jatkunut ja jatkuu viimeiseen päivään asti, eikä kukaan voi ottaa sitä pois.

Tähän sukupolvien ketjuun liittyen nousemme tunnustamaan yhteisen kristillisen uskomme apostolisen uskontunnustuksen sanoin.

Kalajoen seurakuntavaalien ehdokkaat



Seurakuntavaalien ehdokkaat kokoontuivat ryhmäkuviin viime viikolla. Mukana kuvissa ei ole kaikkia ehdokkaita työ- tai muiden esteiden takia.



Yhdistysten ja puolueiden yhteinen

Ihmisläheiseen seurakuntatyöhön, aktiiviseen osallistumiseen hengellisessä työssä, seurakunta läsnä ja arjessa mukana

Ehdokkaat:

Ainali Riitta, Ainali Veli, Alajoki Sari, Heikkilä Juha, Hihnala Katja, Himanka Anna-Maija, Hintsala Pekka, Hyry Jarkko, Juola Marjaana, Las-

ikka Sanna, Latukka Juhani, Lehto Riitta, Moisa Essi, Mäntymäki Ritva, Niemelä Hannu, Niemelä Mari, Nikupaavo Hanna, Pahikkala Tiinaliisa, Polet Kaisu, Rahja Esa, Rahkola Juha, Rasmus Seppo, Saari Veli, Seikkula Lauri, Siermala Jaana, Siermala Juha, Vuollet Jouni, Latvala Kari, Koskela Miika, Peltola Ville.

Kristillisten perusarvojen puolesta

Perinteisten kristillisten arvojen puolesta yhteistyössä muiden kanssa

Ehdokkaat:

Nikula Sanna, Sillankorva Esko, Nikula Johannes, Nauha Tuovi.



Himangan kappeli

Kappelin alueen seurakunnan jäsenet yli puolue- ja herätysliikerajojen. Kappelin alueen toimintojen turvaaminen ja kehittäminen. Seurakunnan perusmission toteuttamiseksi.

Ehdokkaat:

Alho Päivi, Borén Liisa, Carlsson Anitta, Harmaala Mika, Heikkilä Asko, Hil-

lilä Tapio, Jäppinen Liisa, Kivelä Kari, Märsylä Veli, Ojamäki Tuula, Pahkala Matti, Pasanen Heidi, Peltola Vuokko, Pentinmikko Anne, Pernu Ari, Pernu Lek, Pöyhtäri Sanna, Rautila Jani, Roukala Satu, Sinko Tommi, Sipi Liisa, Tikkanen Jorma, Tuorila Marianne, Uunila Pekka, Uusitalo Maija, Yrjänä Ville.

Seurakuntavaalit pähkinänkuoressa

Kotiäänestyspyynnöt

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on rajoittunut voi äänestää kotona, mistä hänen tai hänen valitsemansa henkilön on ilmoitettava vaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse kirkkoherranvirastoon viimeistään 24.10.2014 ennen kello 16. Kirkkoherranviraston p. 08-4640530.



Ennakoäänestys

Seurakuntavaalien ennakoäänestys järjestetään kaikkien seurakuntien kirkkoherranvirastoissa 27.10.-31.10.2014 joka päivä kello 9-18 sekä muissa ennakoäänestyspaikoissa määrättyinä aikoina.

Vaalipäivä

Seurakuntavaalien varsinainen äänestys on su 9.11.2014 Kalajoen kirkossa klo 11-13.30 ja 19-20, Himangan kirkossa klo 14-16.30, Raution kirkossa klo 17-18.30.

Tulosten julkistaminen

Vaalitulokset julkistetaan ääntenlaskun jälkeen su 9.11.2014. klo 22 Kalajoen kirkossa.

Tarkempi ohjeistus koti- ja ennakoäänestyksestä oheisessa vaalikuulutuksessa.

Kuulutus ennakoäänestyksestä

Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa toimitetaan 9.11.2014 seurakuntavaalit, joissa valitaan jäsenet seurakuntien kirkkovaltuustoihin tai seurakuntayhtymiin kuuluvissa seurakunnissa yhteisiin kirkkovaltuustoihin ja seurakuntaneuvostoihin.

Seurakuntavaalien ennakoäänestys järjestetään seurakuntien kirkkoherranvirastoissa 27.10.-31.10.2014 joka päivä kello 9.00-18.00 sekä mahdollisissa muissa ennakoäänestyspaikoissa määrättyinä aikoina.

Äänioikeutettu seurakunnanjäsen voi äänestää ennakkoon missä tahansa ennakoäänestyspaikassa ilmoittautumalla vaalitoimistijalle ja esittämällä henkilötodistuksensa tai muun riittävän selvityksen henkilöllisyydestään.

Äänestäjällä on oikeus äänestää sen seurakunnan ehdokaslistojen yhdistelmän ehdokasta, missä seurakunnassa hänet on 15.8.2014 merkitty läsnä olevaksi seurakunnanjäseneksi sekä äänioikeutettujen luetteloon äänioikeutetuksi (viimeistään 9.11.2014 16 vuotta täyttävä kirkon jäsen). Oman seurakunnan ennakoäänestyspaikassa äänestäjällä on mahdollisuus tutustua ehdokaslistojen yhdistel-



mään. Muun seurakunnan ennakoäänestyspaikassa äänestettäessä äänestäjän on omatoimisesti otettava selvää oman seurakuntansa ehdokkaista.

Ennakoäänestys Kalajoen seurakunnassa järjestetään seuraavissa ennakoäänestyspaikoissa:

Kirkkoherranvirasto, Plassintie 2, 85100 Kalajoki ma-pe 27.-31.10.2014 klo 9-18 klo 9-18.

Himangan seurakuntakoti, Huhdantie 13, 68100 Himanka ma 27.10. ja ke 29.10. klo 9-14 ja ti 28.10. ja to 30.10. klo 14-18.

Raution seurakuntakoti, Rautiontie 1700, 85160 Rautio, ma 27.10. ja to 30.10. klo 14-18 ja ke 29.10. klo 12-15.

Ma 27.10.

Merenojan koulu klo 9-12, Neliapila klo 12.30-14, Kärkinen koulu klo 12-14, Tyngän

koulu klo 18-20, Torvenkylän koulu klo 18-20.

Ti 28.10.

Typön koulu klo 12-14, Himangan palvelukeskus ja Himangan Vanhusten rivitalojen kerhohuone klo 11.30-14, Plassin kylätalo klo 18-20, Hillilän rukoushuone klo 18-20, Vuorenkallion koulu klo 18-20.

Ke 29.10.

Iltarusko klo 12-15, Mehtäkylän koulu klo 18-20, Pahkalan seuratupa klo 18-20, Vasankarin nuorisoseura klo 18-19, Tomujoen koulu klo 18-19.30.

To 30.10.

Kalajoen terveyskeskus klo 12-14.30, Kuusikoti klo 14-16, Rahjan koulu klo 18-20, Pitkäsen koulu klo 18-20, Käänän koulu klo 18-20.

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän

pääse äänestys tai ennakoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakoita kotoaan. Hänen tai valitsemansa henkilön on ilmoitettava kotiäänestyspyyntö vaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse kirkkoherranvirastoon viimeistään 24.10.2014 ennen kello 16.00. Kotiäänestysyhteydessä voi äänestää myös omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja. Kotiäänestykseen ilmoittautumismakkeita on saatavana kirkkoherranvirastosta. Tavanomaisten aukioloaikojen lisäksi kirkkoherranvirasto on avoinna 24.10.2014 kello 16.00 saakka. Kirkkoherranviraston puhelinnumero on 08-4640530.

Kalajoen seurakunnan ennakoäänestystä koskeva kuulutus on kokonaisuudessaan nähtävänä seurakunnan ilmoitustaululla Kalajoen kirkkoherranvirastossa, Plassintie 2, 85100 Kalajoki ja Himangan seurakuntatoimistossa, Huhdantie 13, 68100 Himanka 19.10.-31.10.2014. Seurakuntavaalista ja ennakoäänestyspaikoista löytyy tietoa myös seurakunnan kotisivuilta osoitteesta www.kalajoenseurakunta.fi ja seurakuntavaalit.fi -sivuilta.

Silta yli synkän virran

”Meidän välillä on yhteys katkennu. Meillä ei oo enää muuta yhteistä kuin lapset, talo ja velekka.” Tämä on yksi itselleni tutuimpia aloituksia keskusteluille rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskuksesta. Kun puolisoitten välillä yhteys on katkenut, minusta tulee ulkopuolisena molempia osapuolia huomioiva kuuntelija ja välittäjä. Olen hankalissa tilanteissa pienesti vähän kuin Martti Ahitisaari - rauhanneuvottelija.

Elokuun lopussa julkistettiin piispojen teesit Kutsu yhteyteen. Siinä on yksi otsikko, joka sopii kun nappi silmään, pariskunnille, joilla yhteys on katkolla. Otsikko kuuluu Yhteys edellyttää tosiasioiden tunnustamista ja tahtoa dialogiin. Dialogilla tarkoitetaan vuoropuhelua, keskustelua, puhumista. Yhteyttä ja luottamusta parisuhteessakaan ei synny, jos halua puhumiseen ei ole, tosiasioita ei tunnusteta eikä puhuta totta toiselle.

Pariskunnan osapuolien käsitys siitä, mikä on totta, voi olla hämmästyttävän erilainen. Kun asioista ei ole puhuttu, on syntynyt omassa päässä paljon ajatuksia, oletuksia, epäilyksiä, epäluuloja. Ne ovat tulkin-



toja. Totta on vain se, mitä näen ja kuulen toisen sanovan. Kun ei voi nähdä toisen pään sisään, ja jos asioista ei puhuta, syntyy tulkintoja. Tulkinnat puolestaan ruokkivat mm. pahaa mieltä, loukkaantumista, pettymyksiä, mustasukkaisuutta - monia ikäviä tunteita ja kokemuksia.

Hyvin usein ihmiset kertovat ennen ensimmäistä käyntiä perheneuvonnassa: ”Ei me olla pitkään aikaan puhuttu niin paljon kuin sen jälkeen, kun otettiin yhteyttä tänne.” Yhteydensiltaa on alettu yhdessä jo rakentaa. Se voi merkitä kipeidenkin tosiasioiden kertomista toiselle. Joku on kertonut uskottomuudestaan, joku sisäisistä haavoista, joista ei ole koskaan aiemmin voinut kertoa kenellekään. On

huudettu, on riidetty, on kannan ja kuulen toisen sanovan. Kun ei voi nähdä toisen pään sisään, ja jos asioista ei puhuta, syntyy tulkintoja. Tulkinnat puolestaan ruokkivat mm. pahaa mieltä, loukkaantumista, pettymyksiä, mustasukkaisuutta - monia ikäviä tunteita ja kokemuksia.

Varhaisteiniaikojeni Simon & Garfunkel:n laulussa Bridge over Troubled Water vuodelta 1970 vedotaan mahdollisuuteemme rakentaa siltaa synkkien huolien yli. Sanoittaja Pertti Reponen suomensi tämän ikivihreän laulun. Se päättyy ajatuksiin: ”Käy rinnallain, jos sä uskot vain, mä että auttaa voim. Silloin näin yli synkän virran sillan rakennan. Sulle vain yli synkän virran sillan rakennan.”

Seppo Viljamaa
Perheneuvoja



Kari Lauri aloittaa kirkkoherran työt

Uusi kirkkoherra Kari Lauri aloittaa työt Kalajoella lokakuun alusta. Hän toimittaa messun sunnuntain 5.10. klo 10 Kala-

joen kirkossa, sunnuntaina 12.10. klo 10 Himangan kirkossa ja illalla klo 18 Raution kirkossa. Jokaisen messun jälkeen on

kirkkokahvit seurakuntakodissa.

Varsinaista tulojuhlaa vietetään 14.12. virkaan asettamisen yhteydessä.

Parisuhde paremmaksi

-tapahtumasarja Kalajoen seurakunnassa syksyllä 2014



13.10. klo 18 Parisuhdeilta Kalajoen seurakuntakodilla, aihe: Hyvät ajatukset rakkauden kasvualustana - Miten omasta puolisostaan ajattelee, sellaisena hänet myös näkee. Perheneuvojat Aila Harvala ja Seppo Viljamaa Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskuksesta

10.11. klo 18 Parisuhdeilta Kalajoen seurakuntakodilla, aihe: Tunteet pelissä! Perheneuvojat Aila Harvala ja Seppo Viljamaa



29.11. klo 18.30

Kynttiläillallinen Kalajoen seurakuntakodilla ja sen jälkeen parisuhdemessu kirkossa.



Lisätietoja: Suvi Lehtimäki, perhetyön pappi, puh. 044 7229 002, suvi.lehtimaki@evl.fi

Tilaisuuksissa lastenkaitsesta. Ei ennakoilmoittautumista. Parisuhteen ikään ja tilanteeseen katsomatta tilaisuudet on suunnattu kaikille parisuhteessa eläville, sellaista suunnitteleville tai asiasta muuten vain kiinnostuneille.

Seuraa ilmoittelua seurakunnan kirkollisista ilmoituksista lähempänä ajankohtaa!

Kalajoen seurakunta/ perhetyö
Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus.

Hyvän mielen kahvit



Syksy 2014 Kalajoen seurakuntakodilla Oikoksessa

Tiistaisin klo 9.30-11

7.10. Kahvit, hartaus Ulla Ketonen, bingon peluuta.

Syysloma ei kahveja 14.10. ja 21.10.

28.10. Kahvit, hartaus Ulla Ketonen, bingon peluuta.

4.11. Hyvän mielen retki Himangalle, sämpyläkahvit Himangan seurakuntakodilla, kirkon esittely ja hartaus Paavo Tiinanen. Yhteislähtö omin kyydein Kalajoen seurakuntakodilla klo 9.30.

11.11. Kahvit, hartaus Ulla Keto-

nen, bingon peluuta.

18.11. Kahvit, hartaus Ulla Ketonen, tehdään jouluiset pöytätabletit laminoimalla.

25.11. Kahvit, hartaus Ulla Ketonen, leivotaan joulutorttuja.

2.12. Kahvit, hartaus Ulla Ketonen, vietetään pikkujouluja.

Lisätietoja: Kalajoen seurakunta /diakoniatyö Ulla Ketonen p. 0447229006

Kalajoen seurakunnan Projektikuorot

Kalajoki

Nuorten projektikuoro aloittaa harjoitukset torstaina 2.10. klo 17 Kalajoen seurakuntatalolla. Kuoro on tarkoitettu nuorille ja nuorille aikuisille. Kuoroon toivotaan myös mieisiä. Harjoittelemme sovittuina päivinä projektimuotoisesti ja valmistelemme lauluja seu-

rakunnan tilaisuuksiin. Kuoronvetäjänä toimii kanttori Heidi Huhtala, p. 044-7229004. Tule mukaan jo ensimmäisellä kerralla, jotta voimme sopia kuoroharjoittelusta.

Rautio

Kaikenikäisten projektikuoro aloittaa harjoitukset torstaina 2.10. klo

18.00 Raution seurakuntatalolla. Harjoittelemme sovittuina päivinä projektimuotoisesti ja valmistelemme lauluja seurakunnan tilaisuuksiin. Kuoronvetäjänä toimii kanttori Annukka Palola, p. 044-7229041. Tule mukaan jo ensimmäisellä kerralla, jotta voimme sopia kuoroharjoittelusta.



Kalajoen seurakunta facebookissa!
www.facebook.com/kalajoenseurakunta





Kalajoen seurakunnalla uusi tiedottaja

Eveliina Pylväs on aloittanut vs. tiedottajana Ylivieskan ja Kalajoen seurakunnilla. Jussi Leppälä on jäänyt vuodeksi vuorotteluvapaalle.

Eveliinan töihin tie-

dottajana kuuluu esimerkiksi kirkollisten tekeminen lehtiin julkaistavaksi ja seurakuntaliitteiden suunnittelu. Lisäksi hän laatii tiedotteita sekä päivittää koti-

sivuja ja sosiaalisen median sivuja internetissä. Nyt myös ajankohtaisena aiheena ovat seurakuntavaalit, joihin liittyen Eveliina on muun muassa valokuvannut ehdokkaita.

Yhteystiedot:
Eveliina Pylväs
vs. tiedottaja
p. 044 7118660,
eveliina.pylvas@evl.fi
Ylivieskan ja Kalajoen seurakunnat

Lähetystyön toiminta syksyllä

Kiitos vapaaehtoistyöstä!

Torstaina 16.10. klo 18 kutsutaan vapaaehtoistyöntekijät ruokailemaan ja viettämään yhteistä iltaa Kalajoen seurakuntakotiin. Mukaan on kutsuttu myös Kalajoen kärkeä -näytelmän esiintyjät. Illan aikana palataan näytelmän herättämiin ajatuksiin ja kuullaan virsikuoron laulua.

Lokakuun lähetysillat tiistaisin klo 18.30 Himangalla - kahvitarjoilu, ohjelmaa, arvontaa

7.10. Eija Seppä ja Miesten lauluryhmä Torvenky-

län koululla

14.10. Pirjo Juntunen SANSA ja Sekakuoro Veli Ainalin johdolla Pahkalan seuratuvalle

21.10. Aino Pieskä ja Anna-Maija Pahkala, Suomen Pipliaseuran työ Kiinassa, Himangan seurakuntakodissa

28.10. Arja ja Osmo Harjula SLEY, Hillilän rukoushuoneessa

Sunnuntaina 26.10. klo 15 Kaijan muistokonsertti Himangan kirkossa, konsertin jälkeen kahvitarjoilu seurakuntakodilla

Säännöllinen toiminta:
Joka toinen torstai klo 12 lä-

hetyspiiri Päiväpakanat Kalajoen seurakuntakodissa.

Joka toinen maanantai klo 12 Käsityökahvila/Lähetyskökkä Jokelan pappilan kellarissa ja Himangan seurakuntakodissa, joka toinen keskiviikko Juttutuvalle.

Tule käymään:

10.-11.10. Plassin markkinoilla lähetysteltalla lätynpaiston ja leppoisan kohtaamisen merkeissä

9.11. Isänpäivälounaalla seurakuntakodissa ja Joulumyyjäisissä 25.11. Himangalla, 27.11. Kalajoella, 2.12. Rautiossa



Päivä- ja perhekerhojen toiminta

Syksyn kerhot ovat alkaneet. Himangalla toimii omat päiväkerhot 3-, 4- ja 5-vuotiaille ja Pahkalan seuratuvalle yksi yhteinen ryhmä.

Rautiossa toimii omat päiväkerhot 3-, 4- ja 5-vuo-

tiaille. Himangalla ja Rautiossa on perhekerho keski-ikäisille.

Kalajoen seurakuntakodin päiväkerhot ja perhekerhot on lakkautettu toistaiseksi. Jatkosta ilmoitamme kirkollisissa.

Pyhäkoulutyö

Tiedot pyhäkouluista löytyvät kirkollisista. Vähintään kerran kuukaudessa on Kalajoen kirkossa kirkopyhäkouluja ja Rahjassa pyhäkouluja. Rautiossa toimii pyhäkoulu päiväkerhoilaisissa ja Himangalla kirkonkylällä lähinnä kodeissa ja

Pahkalassa seuratuvalle.

Jos haluat pyhäkouluopettajaksi yksin tai yhdessä toisen kanssa, ole yhteydessä kirkkoherranvirastoon tai lähetys- ja pyhäkoulu-sihteerin. Opetusmateriaalia on saatavilla ja koulutuksia järjestetään tarvittaessa.

Nuorten aikuisten ilta

Nuorten aikuisten ilta "Eihän se oo sulta pois" järjestetään pe 3.10. klo 19 Kalajoen seurakuntakodilla seurakuntasalissa. Illan aiheena on kateus. Luvassa Sanaa, puhetta, draamaa,

musiikkia ja iltapalaa. Mukana Ilpo Parviainen, Markus Lindell ja Hanne Konttila. Ilta huipentuu Idän Ihmeiden konserttiin klo 21. Konsertti on avoin kaikenikäisille, ja sinne on vapaa pääsy.

Konsertteja Kalajoen seurakunnassa



Kalajoen kirkko

su 5.10. klo 18 Oulujoen seurakunnan kamarikuoro Gaudiate, johtaa Lauri Nurkkala

pe 31.10. klo 18 Pyhäinpäivän iltamusiikkia

su 23.11. klo 17 Kantelekonsertti, Ylivieskan seudun musiikkiopisto

Tulevat joulukonsertit

pe 5.12. klo 19 Kamarikuoro Artos ja soitinryhmä (Kalajoen ja Ylivieskan yhteistyö)

to 11.12. klo 19 Club for Five :n joulukonserttikiertue

su 21.12. klo 19 Fermaatin joulukonsertti

pe 26.12. klo 19 Tapaninpäivän joulukonsertti

Raution kirkko

pe 31.10. klo 20 Pyhäinpäivän iltamusiikkia

su 7.12. Joulukonsertti, Hannu Ilmolah-ti, laulu ja Hannu Annala, kitara

Himangan kirkko

su 26.10. klo 15 Nimikkolähetti Kaija Martinin muistokonsertti

Vanhusten viikolla vanhuksia kirkkoon

Suomessa on vietetty vuodesta 1954 lähtien vanhustenpäivää. Vanhustenpäivä on lokakuun ensimmäinen sunnuntai ja sitä seuraava viikko on vanhustenviikko. Tänä vuonna Vanhustenviikon teemana on "Arvo kas vanhuus on ihmisoikeus. Aina."

Kalajoen seurakunta kutsuu vanhusten viikolla vanhuksia kirkkoon. Keskiviikkona 8.10. klo 12 vietetään viikkomesua Himangan kirkossa ja torstaina 9.10. klo 13 Kalajoen kirkossa. Viik-

komessu on hieman normaalia jumalanpalvelusta lyhempi. Siinä on kuitenkin mahdollisuus päästä kotikirkkoon ja ehtoolliselle. Ehtoollista jaetaan kirkossa pyydettyä myös penkkeihin, tai mikäli haluaa tulla alttarille, on hyvä muistaa että siihen ei tarvitse välttämättä polvistua.

Arkena ja päiväaikaan vietettävään messuun kutsutaan erityisesti niitä, joiden on vaikea sunnuntaiaamuisin lähteä kirkkoon. Ehtoollistilauksiin kutsutaan myös ryhmiä eri van-



husten laitoksista, sillä pyrimme keräämään myös vapaaehtoisia vanhusten tueksi. Messu on kuitenkin seurakunnan yhteinen juhla ja kaikki ovat tervetulleita!

Myös omaiset huomio! Mikäli iltapäivääsi sopii, voisitko ajatella, että osallistuisit vanhustenviikkoon viemällä läheisesi tai ehkä naapurisikin kirkkoon?

Lisätietoja tilaisuuksista saat diakoniatyöntekijöiltä Antti Härkönen p. 044 722 9007 ja Maria Orjala p. 044 722 9026.